
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 22. dubna 2015 

 

studijní obor agropodnikání (41-41-M/01) 

 
P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU 

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. 009 přijat 203.0 

2. 006 přijat 196.4 

3. 011 přijat 180.8 

4. 017 přijat 177.2 

5. 007 přijat 169.4 

6. 005 přijat 155.4 

7. 018 přijat 137.1 

8. 008 přijat 135.5 

9. 003 přijat 133.5 

10. 013 přijat 123.9 

11. 012 přijat 117.2 

12. 002 přijat 116.1 

13. 016 přijat 102.6 

14. 001 přijat 88.3 

15. 020 přijat 85.6 

16. 004 přijat 83.2 

17. 015 přijat 78.9 

18. 014 přijat 73.4 

19. 019 přijat 72.2 

20. 010 nepřijat pro nespl. podm. 0 

 

      Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60a odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60a (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

 

  Datum zveřejnění: 22. 4. 2015 

 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík, v. r. 

                                                      ředitel školy 

 



Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 22. dubna 2015 
 

studijní obor ekonomika a podnikání (63–41-M/01) 
 

P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU 

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. 213 přijat 219.1 

2. 202 přijat 215.5 

3. 204 přijat 189.1 

4. 208 přijat 179.1 

5. 224 přijat 177.6 

6. 214 přijat 171.5 

7. 201 přijat 168.1 

8. 215 přijat 167.6 

9. 210 přijat 164.2 

10. 211 přijat 158.8 

11. 212 přijat 156.6 

12. 218 přijat 155.5 

13. 228 přijat 154.8 

14. 209 přijat 136.7 

15. 203 přijat 131.9 

16. 207 přijat 129.0 

17. 226 přijat 120.0 

18. 217 přijat 118.9 

19. 221 přijat 111.7 

20. 205 přijat 109.3 

21. 222 přijat 108.5 

22. 220 přijat 91.1 

23. 225 přijat 90.7 

24. 219 přijat 88.0 

25. 206 přijat 77.6 

26. 227 přijat 66.0 

27. 223 přijat 54.7 

28. 216 nepřijat pro nespl. podm. 0 

      

 Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60a odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60a (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

 

  Datum zveřejnění: 22. 4. 2015 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík, v. r. 

                                                      ředitel školy 



Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 22. dubna 2015 

 

studijní obor ekologie a životní prostředí (68-43-M/01) 
 

P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU 

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. 609 přijat  227.1 

2. 601 přijat 224.3 

3. 614 přijat 204.7 

4. 622 přijat 189.4 

5. 610 přijat 186.7 

6. 617 přijat 180.8 

7. 612 přijat 169.4 

8. 608 přijat 149.4 

9. 623 přijat 135.9 

10. 611 přijat 132.5 

11. 607 přijat 129.0 

12. 620 přijat 127.6 

13. 603 přijat 122.2 

14. 618 přijat 117.2 

15. 619 přijat 117.1 

16. 606 přijat 109.3 

17. 616 přijat 108.5 

18. 602 přijat 97.3 

19. 615 přijat 91.1 

20. 624 přijat 88.6 

21. 604 přijat 82.9 

22. 621 přijat 67.9 

23. 613 přijat 24.8 

24. 605 nepřijat pro nespl. podm. 0 

 

      Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60a odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60a (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

 

  Datum zveřejnění: 22. 4. 2015 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík, v. r. 

                                                      ředitel školy 



 

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 22. dubna 2015 

 

studijní obor gastronomie (65-41-L/01) 
 

P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU 

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. 422 přijat  190.7 

2. 401 přijat 148.7 

3. 417 přijat 139.0 

4. 405 přijat 126.2 

5. 410 přijat 118.8 

6. 403 přijat 118.2 

7. 421 přijat 115.9 

8. 409 přijat 111.6 

9. 415 přijat 100.0 

10. 413 přijat 98.0 

11. 418 přijat 90.7 

12. 414 přijat 88.0 

13. 407 přijat 85.5 

14. 412 přijat 79.8 

15. 408 přijat 76.7 

16. 420 přijat 66.0 

17. 416 přijat 63.4 

18. 406 přijat 59.1 

19. 411 přijat 56.4 

20. 404 přijat 50.4 

21. 419 přijat 5.7 

23. 423 nepřijat pro nespl. podm. 0 

22. 402 nedostavil se k PZ 0 

 

      Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60a odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60a (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

 

  Datum zveřejnění: 22. 4. 2015 

 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík, v. r. 

                                                      ředitel školy 



 

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 22. dubna 2015 
 

 

učební obor kuchař – číšník (65-51-H/01) 
 
 

P.Č. EVIDENČNÍ ČÍSLO 

ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. U15064 přijat bez PZ 275 

2. U15080 přijat bez PZ 222 

3. U15053 přijat bez PZ 195 

4. U15073 přijat bez PZ 178 

5. U15040 přijat bez PZ 160 

6. U15108 přijat bez PZ 155 

7. U15046 přijat bez PZ 140 

8. U15066 přijat bez PZ 134 

9. U15099 přijat bez PZ 130 

10. U15065 přijat bez PZ 120 

11. U15057 přijat bez PZ 117 

12. U15086 přijat bez PZ 116 

13. U15043 přijat bez PZ 115 

14. U15082 přijat bez PZ 107 

15. U15087 přijat bez PZ 101 

16. U15027 přijat bez PZ 76 

17. U15059 přijat bez PZ 61 

18. U15097 přijat bez PZ 54 

19. U15114 přijat bez PZ 51 

20. U15102 přijat bez PZ 48 

21. U15051 přijat bez PZ 46 

22. U15056 přijat bez PZ 45 

23. U15104 přijat bez PZ 42 

24. U15033 přijat bez PZ 40 

25. U15030 přijat bez PZ 34 

26. U15106 přijat bez PZ 32 

27. U15037 přijat bez PZ 25 

28. U15100 přijat bez PZ 22 

29. U15083 přijat bez PZ 22 

30. U15078 přijat bez PZ 21 

31. U15070 přijat bez PZ 20 

32. U15079 přijat bez PZ 17 



P.Č. EVIDENČNÍ ČÍSLO 

ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

33. U15060 přijat bez PZ 10 

34. U15093 přijat bez PZ 10 

35. U15122 přijat bez PZ 9 

36. U15072 přijat bez PZ 6 

37. U15054 přijat bez PZ 5 

38. U15121 přijat bez PZ 5 

39. U15058 přijat bez PZ 5 

40. U15107 přijat bez PZ 5 

41. U15123 přijat bez PZ 4 

42. U15045 přijat bez PZ 2 

43. U15109 přijat bez PZ 0 

44. U15103 přijat bez PZ 0 

45. U15081 přijat bez PZ 0 

46. U15031 přijat bez PZ 0 

47. U15069 přijat bez PZ 0 

48. U15038 přijat bez PZ 0 

49. U15098 přijat bez PZ 0 

50. U15120 přijat bez PZ 0 

51. U15035 přijat bez PZ 0 

52. U15028 přijat bez PZ 0 

53. U15 028 přijat bez PZ 0 

 

 

      Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60a odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60a (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

 

  Datum zveřejnění: 22. 4. 2015 

 

 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík, v. r. 

                                                      ředitel školy 

 

 



Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 22. dubna 2015 

 

učební obor pekař (29-53-H/01) 
 

P.Č. EVIDENČNÍ ČÍSLO 

ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ CELKEM 

1. U15062 přijat bez PZ 638 

2. U15047 přijat bez PZ 300 

3. U15 088 přijat bez PZ 137 

4. U15 043 přijat bez PZ 115 

5. U15 096 přijat bez PZ 90 

6. U15 029 přijat bez PZ 80 

7. U15 063 přijat bez PZ 64 

8. U15117 přijat bez PZ 41 

9. U15 116 přijat bez PZ 23 

10. U15 100 přijat bez PZ 22 

11. U15084 přijat bez PZ 18 

12. U15 079 přijat bez PZ 17 

13. U15034 přijat bez PZ 17 

14. U15 112 přijat bez PZ 12 

15. U15 060 přijat bez PZ 10 

16. U15095 nepřijat pro nedos.kap. 10 

17. U15 072 nepřijat pro nedos.kap. 6 

18. U15 121 nepřijat pro nedos.kap. 5 

19. U15 094 nepřijat pro nedos.kap. 0 

20. U15 069 nepřijat pro nedos.kap. 0 

21. U15048 nepřijat pro nedos.kap. 0 

 

 

 

      Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60a odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60a (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

 

  Datum zveřejnění: 22. 4. 2015 

 

 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík, v. r. 

                                                      ředitel školy 

 



Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 22. dubna 2015 

 

učební obor cukrář (29-54-H/01) 
 

P.Č. EVIDENČNÍ ČÍSLO 

ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. U15 073 přijat bez PZ 178 

2. U15119 přijat bez PZ 172 

3. U15071 přijat bez PZ 160 

4. U15 046 přijat bez PZ 140 

5. U15111 přijat bez PZ 137 

6. U15088 přijat bez PZ 137 

7. U15044 přijat bez PZ 124 

8. U15 065 přijat bez PZ 120 

9. U15091 přijat bez PZ 115 

10. U15055 přijat bez PZ 110 

11. U15096 přijat bez PZ 90 

12. U15029 přijat bez PZ 80 

13. U15068 přijat bez PZ 74 

14. U15090 přijat bez PZ 70 

15. U15042 přijat bez PZ 66 

16. U15063 přijat bez PZ 64 

17. U15 059 přijat bez PZ 61 

18. U15061 přijat bez PZ 45 

19. U15076 přijat bez PZ 43 

20. U15 030 přijat bez PZ 34 

21. U15052 přijat bez PZ 31 

22. U15 037 přijat bez PZ 25 

23. U15116 přijat bez PZ 23 

24. U15075 přijat bez PZ 23 

25. U15 070 přijat bez PZ 20 

26. U15085 přijat bez PZ 15 

27. U15077 přijat bez PZ 15 

28. U15112 přijat bez PZ 12 

29. U15 093 přijat bez PZ 10 

30. U15 095 přijat bez PZ 10 

31. U15 123 nepřijat pro nedos.kap. 4 

32. U15 109 nepřijat pro nedos.kap. 0 

33. U15 081 nepřijat pro nedos.kap. 0 

34. U15094 nepřijat pro nedos.kap. 0 



P.Č. EVIDENČNÍ ČÍSLO 

ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

35. U15105 nepřijat pro nedos.kap. 0 

36. U15039 nepřijat pro nedos.kap. 0 

37. U15049 nepřijat pro nedos.kap. 0 

 
 

 

      Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60a odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60a (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

 

  Datum zveřejnění: 22. 4. 2015 

 

 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík, v. r. 

                                                      ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 22. dubna 2015 

 

učební obor řezník-uzenář (29-56-H/01) 
 

P.Č. EVIDENČNÍ ČÍSLO 

ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. U15074 přijat bez PZ 284 

2. U15115 přijat bez PZ 159 

3. U15110 přijat bez PZ 85 

4. U15092 přijat bez PZ 48 

5. U15 034 přijat bez PZ 17 

6. U15032 přijat bez PZ 0 

 

 

      Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60a odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60a (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

 

  Datum zveřejnění: 22. 4. 2015 

 

 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík, v. r. 

                                                      ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 22. dubna 2015 

 

učební obor zahradník (41-52-H/01) 
 

P.Č. EVIDENČNÍ ČÍSLO 

ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ CELKEM 

1. U15 064 přijat bez PZ 275 

2. U15 119 přijat bez PZ 173 

3. U15 071 přijat bez PZ 160 

4. U15050 přijat bez PZ 116 

5. U15036 přijat bez PZ 114 

6. U15041 přijat bez PZ 94 

7. U15113 přijat bez PZ 69 

8. U15 061 přijat bez PZ 45 

9. U15 076 přijat bez PZ 43 

10. U15067 přijat bez PZ 38 

11. U15089 přijat bez PZ 10 

12. U15 039 přijat bez PZ 0 

 
 

      Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60a odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60a (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 

jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

 

  Datum zveřejnění: 22. 4. 2015 

 

 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík, v. r. 

                                                      ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 22. dubna 2015 
 

nástavbové studium podnikání (denní forma)  64-41-L/51 
 
 

P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. U15009 přijat bez PZ 439 

2. U15020 přijat bez PZ 401 

3. U15008 přijat bez PZ 375 

4. U15018 přijat bez PZ 375 

5. U15021 přijat bez PZ 272 

6. U15007 přijat bez PZ 250 

7. U15019 přijat bez PZ 247 

8. U15006 přijat bez PZ 226 

9. U15025 přijat bez PZ 220 

10. U15014 přijat bez PZ 198 

11. U15013 přijat bez PZ 173 

12. U15010 přijat bez PZ 152 

13. U15016 přijat bez PZ 140 

14. U15011 přijat bez PZ 103 

15. U15017 přijat bez PZ 89 

16. U15022 přijat bez PZ 78 

17. U15023 přijat bez PZ 73 

18. U15024 přijat bez PZ 68 

19. U15015 přijat bez PZ 60 

20. U15026 přijat bez PZ 54 

21. U15012 přijat bez PZ 40 

22. U15005 přijat bez PZ 10 

23. U15118 přijat bez PZ 0 

 
 

 Datum zveřejnění: 22. 4. 2015 

                                                      

     

    Ing. Vladislav Smolík, v. r. 

                                                      ředitel školy 

 
 

 



 
 
 

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 22. dubna 2015 
 

nástavbové studium gastronomie (denní forma) 65-41-L/51  

 

P.Č. EVIDENČNÍ ČÍSLO 

ŽÁKA 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

BODY DOSAŽENÉ 

CELKEM 

1. U15004 přijat bez PZ 226 

2. U15003 přijat bez PZ 152 

3. U15001 přijat bez PZ 121 

4. U15002 přijat bez PZ 103 

 

 

 

 Datum zveřejnění: 22. 4. 2015 

        

 

                                                Ing. Vladislav Smolík, v. r. 

                                                      ředitel školy 


